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OBSADA SĘDZIOWSKA 

Sędzia główny – Tomasz Woźniak – Wola Krzysztoporska 

Kierownik list – Piotr Pikierski – Łódź 

MATA I 

Mariusz Pawłowski – Piotrków Trybunalski 

Janusz Włastowski – Bełchatów 

MATA II 

Mariusz Śpiewak – Piotrków Trybunalski 

Edgar Melkumov – Piotrków Trybunalski 

 

LISTA STARTOWA 
Lp Klub 29 32 35 38 42 47 53 59 66 73 100 Razem 

1 AKS Piotrków Tryb. 2 
  

4 1 2 2 1 1 
  

13 

2 Athletic Wola 
  

1 2 1 
  

2 
  

1 7 

3 Atlas Ksawerów 
    

1 
      

1 

4 GKS Bełchatów 
   

2 
 

1 
 

2 3 1 1 10 

5 PTC Pabianice 
 

1 3 4 1 3 
  

1 1 
 

14 

6 ZKS Radomsko 
 

1 1 1 1 1 3 2 
  

1 11 

 

Razem 2 2 5 13 5 7 5 7 5 2 3 56 

 
KATEGORIA 29 KG 

 

KATEGORIA 32 KG 

 

  

1 PP PT m.

1 Stachaczyk Dawid 02
AKS Piotrk·w 

Tryb.

5

6
5 6 1

2 ĞysoŒ Filip 02
AKS Piotrk·w 

Tryb.

0

0
0 0 2

Nazwisko i imiňLp. KlubRok

1 PP PT m.

1 Pupiec Marcin 01 ZKS Radomsko
5

10
5 10 1

2 Simura Michağ 02 PTC Pabianice
0

1
0 1 2

Lp. Nazwisko i imiňRok Klub
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KATEGORIA 35 KG 

 

KATEGORIA 38 KG 

 

KATEGORIA 42 KG 

 

 

  

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Kozica Jakub 01 ZKS Radomsko
0

0

0

0

0

0

0

2

wl
0 2 5 1 5 4 3 2

2 Walkowiak Patryk 01 PTC Pabianice
4

3

5

7

0

0

wl 4

3
13 13 2 2 1 1 1 4

3 Bğachowicz Jakub01 PTC Pabianice
4

7

0

0

wl 4

8

0

2
8 17 3 3 2 2 4 3

4 Florczak Dominik 02 PTC Pabianice
0

1

wl 4

4

0

0

0

0
4 5 3 4 3 5 5 5

5 KwapiŒski Szymon00 Athletic Wola
wl 4

4

4

12

4

4

4

9
16 29 1 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Nazwisko i imiňLp. KlubRok

runda 1 2 3 Finały PP PT m. GRUPA B GRUPA A Finağ

elim 1 2 3 1 2 1-2

1 WoŦniak Dominik 01 GKS Beğchat·w
5

8

0

0

0

0
5 8 8 2 4 5 13 13 6

2 Wğuka Szymon 01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

0

10

0

1
0 11 11 4 5 11 1 6 12

3 Sokoğowski Bartosz01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

5

5

0

0

5

10

wl 0

3
10 18 5 5 11 3 3 10

4 Wasilewski Antoni 00 GKS Beğchat·w
0

0

5

4

0

0
5 4 10 7 1 wl 6 12 3-5

5 ĞysoŒ Jakub 00
AKS Piotrk·w 

Tryb.

0

2

5

6

5

7

0

0
10 15 7 9 3 8 13

6 Didoch Jakub 01 PTC Pabianice
5

5

5

3

5

5

0

0
15 13 2 11 8 10 3

7 GŃsiŒski Damian 00 PTC Pabianice
0

0

0

0
0 0 12 12 11

8 Kozir·g Dawid 02 PTC Pabianice
5

3

0

0

0

5
5 8 8 wl 10

9 Dudzik Damian 01 ZKS Radomsko
0

0

0

0
0 0 12

10 Olejnik Kajetan 02
AKS Piotrk·w 

Tryb.

5

4

5

3

0

0

0

0
10 7 5

11 Ciesielski Marcin 00 Athletic Wola
1

5

5

5

5

3

5

7

5

10
21 30 3

12 Ciesielski Mariusz 00 Athletic Wola
3

6

wl 5

7

5

7
13 20 1

13 Kopeĺ Mikoğaj 02 PTC Pabianice
wl 5

4

0

0

5

12
10 16 3

Nazwisko i imiňLp. KlubRok

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Kowalczyk Rafağ01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

4

7

4

6

4

17

0

4

wl
12 34 2 1 5 4 3 2

2 Paszewski Dawid 00 Atlas Ksawer·w
0

0

0

1

4

4

wl 0

13
4 18 3 2 1 1 1 4

3 Kupisz Mariusz 00 Athletic Wola
4

22

4

6

wl 4

4

4

6
16 38 1 3 2 2 4 3

4 ZastruŨny Szymon00 PTC Pabianice
0

7

wl 0

3

4

6

4

12
8 28 3 4 3 5 5 5

5 Noremberg Franek 01 ZKS Radomsko
wl 0

0

0

0

0

0

0

0
0 0 5 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Lp. Nazwisko i imiňRok Klub
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KATEGORIA 47 KG 

 

KATEGORIA 53 KG 

 

KATEGORIA 59 KG 

 

  

runda 1 Finały PP PT m. B A Finağ

elim 1 1 1-2

1 Gmitrasiuk Igor 01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

5

3

5

9

5

6
15 18 1 2 7 1

2 Boniecki Marcin 00 PTC Pabianice
0

0

5

0

5

4
10 4 3 4 1 5

3 Krawczyk Kasjan 01 ZKS Radomsko
5

7

0

0

0

0
5 7 5 6 3

4 Szymczyk Sebastian 01 PTC Pabianice
0

1

0

0
0 1 7 wl 5 3-5

5 Paruzel Klaudiusz 01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

5

4

5

6

0

0
10 10 2 7

6 OgiŒski Jakub 02 PTC Pabianice
0

0

wl 0

0
0 0 5 6

7 Zerka Piotr 02 GKS Beğchat·w
wl 0

0

5

7
5 7 3 2

3

Nazwisko i imiňLp. KlubRok

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 W·jcik Jakub 01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

4

10

4

4

0

0

5

4

wl
13 18 2 1 5 4 3 2

2 Ğongwa Konrad 00
AKS Piotrk·w 

Tryb.

0

0

3

11

4

3

wl 0

0
7 14 3 2 1 1 1 4

3 Witkowski Paweğ01 ZKS Radomsko
0

0

1

3

wl 0

0

5

0
6 3 3 3 2 2 4 3

4 Dňbski Miğosz 02 ZKS Radomsko
4

4

wl 4

4

5

0

5

4
18 12 1 4 3 5 5 5

5 Wiewi·ra Jakub 01 ZKS Radomsko
wl 0

0

0

6

0

0

0

0
0 6 5 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Lp. Nazwisko i imiňRok Klub

runda 1 Finały PP PT m. B A Finağ

elim 1 1 1-2

1 Gğowacki Szymon 01 Athletic Wola
3

10

5

6

1

3
9 19 2 2 7 1

2 Sztanderski Marcin 01 ZKS Radomsko
1

2

5

3

5

3
11 8 3 3 1 5

3 Wiewi·ra Bartosz00 ZKS Radomsko
0

0

0

0
0 0 7 6 4

4 Kowalczyk Bartğomiej01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

4

13

0

0

0

0
4 13 5 wl 5 3-5

5 Stasiak Dawid 00 GKS Beğchat·w
5

4

5

4

5

5
15 13 1 7

6 Czaja Bartğomiej00 Athletic Wola
0

0

wl 5

4
5 4 3 6

7 Szponowski Maciej 01 GKS Beğchat·w
wl 0

0

0

8
0 8 5 2

4

Lp. Nazwisko i imiňRok Klub
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KATEGORIA 66 KG 

 

KATEGORIA 73 KG 

 

KATEGORIA 100 KG 

 

KLASYFIKACJA KLUBOWA 

M-ce Klub  29 32 35 38 42 47 53 59 66 73 100 Razem 

1 PTC Pabianice 
 

5 11 8 3 4 
  

5 6 
 

42 

2 !+3 0ÉÏÔÒËĕ× 4ÒÙÂȢ 11 
  

2 5 11 8 1 1 
  

39 

3 Athletic Wola  
  

6 9 6 
  

8 
  

0 29 

4 '+3 "ÅčÃÈÁÔĕ× 
   

0 
 

3 
 

7 12 5 0 27 

5 ZKS Radomsko 
 

6 1 0 1 1 10 3 
  

0 22 

6 !ÔÌÁÓ +ÓÁ×ÅÒĕ× 
    

3 
      

3 

 

1 2 3 4 5 PP PT m. zestawienie par

1 2 3 4 5

1 Robak Piotr 01
AKS Piotrk·w 

Tryb.

4

4

0

0

0

0

0

4

wl
4 8 5 1 5 4 3 2

2 Wlazğowski Filip01 GKS Beğchat·w
0

0

4

4

3

4

wl 4

4
11 12 1 2 1 1 1 4

3 śpionek Wiktor 02 PTC Pabianice
4

4

0

0

wl 4

4

3

11
11 19 2 3 2 2 4 3

4 Papuga Dawid 00 GKS Beğchat·w
0

3

wl 4

2

3

12

0

0
7 17 3 4 3 5 5 5

5 GawarzyŒski Szymon00 GKS Beğchat·w
wl 4

3

1

2

1

1

1

3
7 9 3 5 4 3 2 1

wl wl wl wl wl

Lp. Nazwisko i imiňRok Klub

1 PP PT m.

1 Zdziebğowski Damian00 PTC Pabianice
5

4
5 4 1

2 Godzieba Grzegorz 00 GKS Beğchat·w
0

0
0 0 2

Lp. Nazwisko i imiňRok Klub

1 2 3 PP PT m. zestawienie par

1 2 3

1 Wodo Patryk 01 ZKS Radomsko
4

4

0

3

wl
4 7 2 1 3 2

2 Osowski Mateusz 02 GKS Beğchat·w
0

1

wl 4

3
4 4 3 2 1 3

3 Muszalak Artur 00 Athletic Wola
wl 4

9

0

0
4 9 1 3 2 1

wl wl wl

Nazwisko i imiňLp. KlubRok
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KLASYFIKACJA SZKÓŁ 

M-ce 3ÚËÏčÁ 29 32 35 38 42 47 53 59 66 73 100 Razem 

1 SP Wola Krzysztoporska     6 9 6     8     0 29 

2 30 ρ "ÅčÃÈÁÔĕ×   
  

0 
 

3 
 

7 12 5 0 27 

3 SP 4 Radomsko   6 1 0 1 1 10 0 
  

0 19 

4 SP 5 Pabianice   
 

11 0 3 0 
     

14 

5 SP 13 Pabianice   
  

5 
 

6 
     

11 

6 30 υ 0ÉÏÔÒËĕ× 6 
   

5 
      

11 

7 30 ρπ 0ÉÏÔÒËĕ×   
    

6 3 
    

9 

8 30 ρφ 0ÉÏÔÒËĕ×   
  

1 
  

5 1 1 
  

8 

9 SP 17 Pabianice   
        

6 
 

6 

10 SP 14 Pabianice   5 
         

5 

11 SP 11 0ÉÏÔÒËĕ× 5 
  

0 
       

5 

12 30 ÉÍȢ $čÕÇÏÓÚÁ 0ÁÂÉÁÎÉÃÅ   
       

5 
  

5 

13 SP Strzelce Wielkie   
      

3 
   

3 

14 SP 9 Pabianice   
    

3 
     

3 

15 30 +ÓÁ×ÅÒĕ×   
   

3 
      

3 

16 SP 3 Pabianice   
  

3 
       

3 

17 30 ρς 0ÉÏÔÒËĕ×   
  

1 
       

1 

18 SP 4 "ÅčÃÈÁÔĕ×   
  

0 
       

0 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 

Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Szkoła Pkt 

29 1 Stachaczyk Dawid 02 AKS Piotrków Tryb. SP 5 Piotrków 6 

  2 Łysoń Filip 02 AKS Piotrków Tryb. SP 11 Piotrków 5 

32 1 Pupiec Marcin 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 6 

  2 Simura Michał 02 PTC Pabianice SP 14 Pabianice 5 

35 1 Kwapiński Szymon 00 Athletic Wola SP Wola Krzysztoporska 6 

  2 Walkowiak Patryk 01 PTC Pabianice SP 5 Pabianice 5 

  3 Florczak Dominik 02 PTC Pabianice SP 5 Pabianice 3 

    Błachowicz Jakub 01 PTC Pabianice SP 5 Pabianice 3 

  5 Kozica Jakub 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 1 

38 1 Ciesielski Mariusz 00 Athletic Wola SP Wola Krzysztoporska 6 

  2 Didoch Jakub 01 PTC Pabianice SP 13 Pabianice 5 

  3 Ciesielski Marcin 00 Athletic Wola SP Wola Krzysztoporska 3 

    Kopeć Mikołaj 02 PTC Pabianice SP 3 Pabianice 3 

  5 Olejnik Kajetan 02 AKS Piotrków Tryb. SP 12 Piotrków 1 

    Sokołowski Bartosz 01 AKS Piotrków Tryb. SP 16 Piotrków 1 

  7 Łysoń Jakub 00 AKS Piotrków Tryb. SP 11 Piotrków 0 

  8 Woźniak Dominik 01 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 0 

    Koziróg Dawid 02 PTC Pabianice SP 3 Pabianice 0 

  10 Wasilewski Antoni 00 GKS Bełchatów SP 4 Bełchatów 0 

  11 Włuka Szymon 01 AKS Piotrków Tryb. SP 16 Piotrków 0 

  12 Gąsiński Damian 00 PTC Pabianice SP 5 Pabianice 0 

    Dudzik Damian 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 0 
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Kat. Mce Nazwisko Rok Klub Szkoła Pkt 

42 1 Kupisz Mariusz 00 Athletic Wola SP Wola Krzysztoporska 6 

  2 Kowalczyk Rafał 01 AKS Piotrków Tryb. SP 5 Piotrków 5 

  3 Zastrużny Szymon 00 PTC Pabianice SP 5 Pabianice 3 

    Paszewski Dawid 00 Atlas Ksawerów SP Ksawerów 3 

  5 Noremberg Franek 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 1 

47 1 Gmitrasiuk Igor 01 AKS Piotrków Tryb. SP 10 Piotrków 6 

  2 Paruzel Klaudiusz 01 AKS Piotrków Tryb. SP 13 Pabianice 5 

  3 Zerka Piotr 02 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 3 

    Boniecki Marcin 00 PTC Pabianice SP 9 Pabianice 3 

  5 Ogiński Jakub 02 PTC Pabianice SP 13 Pabianice 1 

    Krawczyk Kasjan 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 1 

  7 Szymczyk Sebastian 01 PTC Pabianice SP 5 Pabianice 0 

53 1 Dębski Miłosz 02 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 6 

  2 Wójcik Jakub 01 AKS Piotrków Tryb. SP 16 Piotrków 5 

  3 Łongwa Konrad 00 AKS Piotrków Tryb. SP 10 Piotrków 3 

    Witkowski Paweł 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 3 

  5 Wiewióra Jakub 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 1 

59 1 Stasiak Dawid 00 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 6 

  2 Głowacki Szymon 01 Athletic Wola SP Wola Krzysztoporska 5 

  3 Czaja Bartłomiej 00 Athletic Wola SP Wola Krzysztoporska 3 

    Sztanderski Marcin 01 ZKS Radomsko SP Strzelce Wielkie 3 

  5 Kowalczyk Bartłomiej 01 AKS Piotrków Tryb. SP 16 Piotrków 1 

    Szponowski Maciej 01 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 1 

  7 Wiewióra Bartosz 00 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 0 

66 1 Wlazłowski Filip 01 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 6 

  2 Śpionek Wiktor 02 PTC Pabianice SP im. Długosza Pabianice 5 

  3 Papuga Dawid 00 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 3 

    Gawarzyński Szymon 00 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 3 

  5 Robak Piotr 01 AKS Piotrków Tryb. SP 16 Piotrków 1 

73 1 Zdziebłowski Damian 00 PTC Pabianice SP 17 Pabianice 6 

  2 Godzieba Grzegorz 00 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 5 

100 1 Muszalak Artur 00 Athletic Wola SP Wola Krzysztoporska 0 

  2 Wodo Patryk 01 ZKS Radomsko SP 4 Radomsko 0 

  3 Osowski Mateusz 02 GKS Bełchatów SP 1 Bełchatów 0 
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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA TURNIEJU MOCOWANIA SIĘ NA MACIE 

Kat. Mce Nazwisko Rok Klub 

22 1 Solanowski Wiktor 05 ULKS Wola 

  2 Solanowski Igor 02 ULKS Wola 

27 1 Chojnacki Sebastian 04 ULKS Wola 

  2 Lasota Mikołaj 05 ULKS Wola 

  3 Gawora Błażej 04 ULKS Wola 

30 1 Przywara Oskar 03 SP Moszczenica 

  2 Lasota Mateusz 04 ULKS Wola 

  3 Rek Kacper 03 SP Moszczenica 

35 1 Fałek Mateusz 01 AKS Piotrków Tryb. 

  2 Nykiel Cezary 01 AKS Piotrków Tryb. 

  3 Pietrzyk Jakub 01 AKS Piotrków Tryb. 

38 1 Serafin Wiktor 00 AKS Piotrków Tryb. 

  2 Góra Nikodem 01 AKS Piotrków Tryb. 

  3 Korpas Maciej 02 AKS Piotrków Tryb. 

40 1 Mazur Alan 03 AKS Piotrków Tryb. 

  2 Rek Piotr 03 SP Moszczenica 

  3 Galia Kordian 03 AKS Piotrków Tryb. 

    Galia Fabian 03 AKS Piotrków Tryb. 

    Wroński Mateusz 03 SP Moszczenica 

43 1 Pigoń Mateusz 03 SP Moszczenica 

  2 Lasota Kacper 03 ULKS Wola 

  3 Ściegliński Nigel 03 ULKS Wola 

48 1 Owczarek Kacper 03 SP Moszczenica 

  2 Świątek Patryk 03 SP Moszczenica 

  3 Domagała Miłosz 04 PTC Pabianice 

56 1 Godlewski Mateusz 03 ULKS Wola 

  2 Politański Adrian 02 ZKS Radomsko 

  3 Świech Piotr 03 SP Moszczenica 

 


